
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Město Broumov 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 

Zastoupeno: Arnoldem Vodochodským, starostou města 

E-mail: slezak@broumov-mesto.cz   

ID datové schránky: mdubzhy 

 
 

„Rekonstrukce třídy Soukenické v Broumově“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 19.3.2024, uveřejněním na profilu zadavatele 

KDV na odkazu: https://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523, který je současně 

elektronickým nástrojem zadavatele.  

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČ:     60838744 

Právní forma:    akciová společnost 

Nabídková cena:  11 392 091,99,- Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené ve smlouvě o dílo. Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly 

řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Nabídka účastníka STRABAG a.s. byla podle výsledku 

hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl celkovou 

nabídkovou cenu ve výši 11 392 091,99 - Kč bez DPH. 

 

 Výsledné pořadí nabídek: 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v KDV 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 

5 – Jinonice, IČ: 60838744 11 392 091,99 1. 

2. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 

140 00 Praha 4, IČ: 45274924 12 422 575,01 2. 

 

 

Vybraný dodavatel společnost STRABAG a.s. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz příloha 

tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

 

mailto:slezak@broumov-mesto.cz


 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Radou města Broumov č. 37 dne 29.4.2024  

V Broumově, dne viz elektronický podpis  

 

------------------------------------------ 

             Arnold Vodochodský 

       starosta města 

                město Broumov  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 



výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále

výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále

výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále

výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále

výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále

výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále

výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále

výpis z SKD ze dne 3.4.2024, v originále - osvědčující oprávněná k podnikání v oboru 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování - vyplývá z SKD

doložena autorizace pro osobu Ing. Lukáš Hlaváček, jako autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava (autorizovaná konverze z listinné 

podoby do podoby elektronické ze dne 31.10.2018)

doložen seznam stavebních prací ze dne 10.4.2024, v originále, podepsaný osobou Radek 

Novotný, zmocněný na základě plné moci a osobu Ing. Vlasta Svobodová, zmocněná na 

základě plné moci

doloženo osvědčení - realizoval firma STRABAG a.s., místo realizace: Ostrava, městský 

obvod Poruba, finanční rozsah:  18 419 813 Kč bez DPH, termín realizace: 08/2020 - 

09/2021, popis plnění: vybudování společného dopravního prostoru funkční gřídy D1 

(komunikace, parkoviště, chodníky, odvodnění, komunikace, VO), objednatel: Statutární 

město Ostrava, městský obvod Poruba, kontaktní osoba: Jana Jurajdová podepsané 

objednatelem, tel.: 604 306 315, e-mail: posta@moporuba.cz, (autorizovaná konverze z 

listinné podoby do podoby elektronické ze dne 14.6.2022)

doloženo osvědčení - realizoval firma STRABAG a.s., místo realizace: Králíky - Prostřední 

Lipka, finanční rozsah: 13 344 698,41 Kč bez DPH, termín realizace: 25.7.2019 - 30,4,2020, 

popis plnění: rekonstrukce komunikace, pokládka asfaltových vrstev vlastními kapacitami, 

zhotovtení uličních vpustí, objednatel: SÚS Pardubického kraje, kontaktní osoba: Ing. Jiří 

Synek, podepsané objednatelem, tel.: 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz, 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 9.6.2020)

doloženo osvědčení - realizoval firma STRABAG a.s., místo realizace: Šestajovice, finanční 

rozsah:  12 022 076,31 Kč bez DPH, termín realizace: 08/2019 - 11/2019, popis plnění: 

obnova asfaltového krytu silnice v délce 2 355m, úprava stávajících propustků, pokládka 

asfaltobetonových povrchů vlastními kapacitami, DZ, objednatel: rálovéhradecký kraj, 

kontaktní osoba: Ing. Irena Vaněčková, podepsané objednatelem, tel.: 723 757 169, e-

mail: irena.vaneckova@suskhk.cz, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 

elektronické ze dne 21.7.2020)

doloženo osvědčení - realizoval firma STRABAG a.s., místo realizace: Město Uherské 

Hradiště, finanční rozsah:  13 557 443,08 Kč bez DPH, termín realizace: 05/2019 - 11/2019, 

popis plnění: stavební práce spočívající v revitalizaci zájmového území v zastavěném 

území (komunikace, parkoviště, chodníky, dětské hřiště) , objednatel: město Uherské 

Hradiště, kontaktní osoba: Ing. Jan Uvíra, podepsané objednatelem, tel.: 572 525 274, e-

mail: Jan.Uvira@mesto-uh.cz, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 

elektronické ze dne 4.5.2020)

Doklady, kterými dodavatel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

STRABAG a.s., se sídlem: Kačírkova 984/2, 158 00 Praha 5 - 

Jinonice, IČ: 60838744

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Rekonstrukce třídy Soukenické v Broumově"

Zahájení zadávacího řízení: 19.3.2024, nabídky ke dni 12.4.2024 do 10:00 hodin

dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let

před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném a odborném

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud vybraný dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací

obdobného charakteru provedených účastníkem a 3 osvědčení, za každou stavbu ze seznamu. Za

stavební práci obdobného charakteru je považována výstavba, oprava, rekonstrukce ulice, chodníků,

jakékoliv komunikace či jiné obdobné zpevněné plochy, odpovídající předmětu dané veřejné

zakázky, ve finančním objemu min. 10 000 000,- Kč bez DPH, za každou takovou stavbu.

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona (ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 písm. a) 

zákona)

dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doklad o tom, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou,

jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to předložením dokladu ve formě

osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě dle

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to jako

autorizovaný inženýr/technik/stavitel v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová

doprava.

4. stavba: "Regenerace sídliště 28.října - II. etapa"

1. stavba: "Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

2.stavba: "Oprava silnice III/31224 Králíky - Prostřední Lipka, Etapa 1 - Králíky"

3. stavba: "III/30422 Šestajovice-Starý Ples"



doloženo osvědčení o autorizaci pro osobu Ing. Lukáš Hlaváček - autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava (autorizovaná konverze z listinné 

podoby do podoby elektronické ze dne 31.10.2018), dále profesní životopis s praxí 19 let 

(v originále), dále uvedeny min. 2 referenční zakázky v objemu min. 10 mil. Kč bez DPH, 

kde byl v pozici hlavní stavbyvedoucí, a to: 1. reference: I-14 Adamov - Suchovršice - 

oprava silnice, jednalo se o: rekonstrukci komunikace včetně pokládky živičných vrstev 

vlastními kapacitami, ukončeno v: 08/2019, fin. objem: 68,729 mil. Kč bez DPH. 2. 

reference: Zlepšení dopravní obslužnosti Broumovska a Kladsko - valbřišského 

regionu - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR - PR, jednalo se o: celková 

rekonstrukce silnice vč. mostu, ukončeno v: 09/2019, fin. objem: 93,854 mil. Kč bez DPH, 

za STRABAG a.s. podíl: 42,987 mil. Kč bez DPH, ze životopisu vyplývá zaměstnanecký 

poměru ke společnosti STRABAG a.s.

1. Dopravní značení Náchod s.r.o., se sídlem: Vysokov 18, 549 12 Vysokov, IČ: 

27467040 - pro plnění: dopravní značení - podíl 1,5%, 2. ELMON spol. s r.o., se 

sídlem: tř. Masarykova 277, 550 01 Broumov, IČ: 47452161 - pro plnění: veřejné 

osvětlení - podíl 16,5%

Seznam poddodavatelů (neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob):

dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci osob:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

- autorizace nebo osvědčení o registraci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, jako autorizovaný inženýr/technik/stavitel v oboru

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava,

- celková délka praxe na pozici stavbyvedoucí min. 5 let,

- zkušenost z pozice osoby stavbyvedoucího s realizací min. 2 dokončených stavebních

zakázek spočívajících ve výstavbě, opravě, rekonstrukci ulice, chodníků, jakékoliv

komunikace či jiné obdobné zpevněné plochy, odpovídající předmětu dané veřejné

zakázky, ve finančním objemu min. 10 000 000,- Kč bez DPH, za každou takovou stavbu.

PODDODAVATELÉ


		2024-05-02T09:32:11+0200
	Arnold Vodochodský




